

Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Registered Office: First Floor, Empire Complex, 414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

Tel: +91 22 40019000

Website: www.infomediapress.in • E-mail: investors@infomedia18.in

NOTICE OF POSTPONEMENT OF 63[™] ANNUAL GENERAL MEETING

MEMBERS are hereby informed that, due to demise of former Prime Minister Shri Atal Bihari Vajpayee, the 63rd Annual General Meeting of the Company, which was scheduled to be held on Friday, August 17, 2018 at 12.30 p.m. at Y. B. Chavan Centre – Auditorium, Yashwantrao Chavan Pratishthan, Gen. Jagannathrao Bhosale Marg, Opposite to Mantralaya, Next to Sachivalaya Gymkhana, Nariman Point, Mumbai – 400 021, is postponed.

The revised date for holding the said Annual General Meeting will be informed in due course to the members by announcing it in the newspapers.

By order of the Board of Directors For Infomedia Press Limited Sd/-

Place : Mumbai Tasneem Cementwala
Dated : August 16, 2018 Company Secretary



इन्फोमिडिया प्रेस लिमिटेड

(#B30009. L22219MH1955PLC281164) नॉदणीकृत कार्यालयः पहिला मजला, एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४१४, सेनापरी बायट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३ दुरध्यनीः +९९ २२ ४००१९०००

वेबसाईट: www.infomediapress.in • ई-मेल: investors@infomedia18.in

६३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा पुढे ढकलल्याची सूचना

ह्याद्वारे सदस्यांना सूचना देण्यात येत आहे की, माजी पंतप्रधान श्री. अटल बिहारी वाजपेयी, यांच्या निधनामुळे, कंपनीची शुक्रवार दिनांक १७ ऑगस्ट २०१८ रोजी दुपारी १२.३० वाजता वाय् बी. चव्हाण सेंटर - सभागृह, यशवंतराव चव्हाण प्रतिष्ठान, जनरल जगन्नाथराव भोसलें मार्ग, मंत्रालयासमोर, सचिवालय जिमखान्याशेजारी, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१, येथे होणारी ६३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा पुढे ढकलण्यात आली आहे.

सदस्यांना लवकरच वर्तमानपत्रातील त्यासंबंधी सूचनेद्वारे सदर वार्षिक सर्वसाधारण सभेची पुढील तारीख कळविण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार, करिता इन्फोमिडिया प्रेस लिमिटेड

> हरताक्षर/-तसनीम सिमेंटवाला कंपनी सेकेटरी

ठिकाण : मुबई

दिनांक : १६ ऑगस्ट २०१८